「第８回 IoT/M2M展【春】」 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、2019年4月10日(水)から12日(金)の3日間、東京ビックサイト 西ホールで開催される

Japan IT Week 春2019 「第8回 IoT/M2M展」 に出展する運びとなりました。

ここにご挨拶を申し上げますとともに、この機会にぜひともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

               敬具

－記－

日時：2019年4月10日(水)~12日(金) 10:00～18:00（最終日12日のみ17:00まで）

会場：東京ビックサイト 西３、４ホール 小間No.24-16 東芝グループブース

  事前登録によるお申し込みで、入場料は無料となります。

  申込方法は、主催者 リード エグジビション ジャパン株式会社のサイトから可能です。

  https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/contents/inv-gate.html

出展アイテム（出展アイテムは変更される場合があります)：

 ・ GPGPU組込みソリューション：最新のJetson Xavierを始め、NVIDIAのGPGPU組込みシステム

 ・ SmartBAN実験キット：複数センサのデータを高精度な時間同期で通信するSmartBAN対応の実験キット

 ・ 工場向けボードコンピュータ：工場のIoT化に最適なボードコンピュータ

 ・ ストレージ制御ソフトウェア：SSD、HDDなど多種多様なストレージに対応した制御ライブラリ

 ・ VR/アニメーションの産業分野活用：VR/アニメーションを活用したマニュアル、訓練コンテンツの制作

西24-16
東芝グループブース

以上

共同出展

 東芝情報システム株式会社

 東芝デジタルソリューションズ株式会社

 東芝デバイス&ストレージ株式会社

 東芝インフラシステムズ 株式会社

お客様各位

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

営業技術統括担当

TEL:044-331-1800

https://www.japan-it-spring.jp/ja-jp/contents/inv-gate.html